
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 12^ ediz. Tour du Chateau 

 Data: giovedì 3 luglio 2014 Località: Issogne 

 Approvazione Organizzazione: Comune di Issogne - Atl.  Specialità: circuito 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 63 0.16.26 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 68 100 50 
 2 11 0.16.49 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 67 95 50 
 3 46 0.16.52 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 Ama 66 90 45 
 4 57 0.16.56 TURCOTTI ANDRE' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 65 87 45 
 5 80 0.17.05 DUFOUR ANDREA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 64 84 40 
 6 58 0.17.07 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 63 81 37 
 7 34 0.17.14 RANFONE MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI PM Sen M 62 79 34 
 8 67 0.17.24 MARTINOD YANNICH POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 61 77 31 
 9 51 0.17.28 RESTANO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM50 Vet 60 75 50 
 10 52 0.17.39 FARES PIETRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM40 Ama 59 73 40 
 11 55 0.17.43 COGNEIN ENRICO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. JM Jun M 2 0 30 
 12 48 0.17.44 TREVISAN CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 Ama 58 71 37 
 13 56 0.17.44 ABRAM DIDIER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 57 70 29 
 14 21 0.17.47 BENATI ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 56 69 27 
 15 5 0.17.58 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 55 68 45 
 16 71 0.18.11 VIGE' FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 Vet 54 67 40 
 17 78 0.18.20 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 53 66 25 
 18 35 0.18.32 PENSIERO GIOVANNI LUCA POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 52 65 23 
 19 25 0.18.35 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 Vet 51 64 37 
 20 47 0.18.41 PIGLIACELLI DANIELE A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 Ama 50 63 34 
 21 70 0.18.43 DOMATTI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 49 62 21 
 22 62 0.18.46 BAUDIN JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 48 61 19 
 23 9 0.18.55 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 47 60 50 
 24 65 0.18.56 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 Ama 46 59 31 
 25 82 0.19.04 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 45 58 29 
 26 16 0.19.13 GRADIZZI MORENO A. S. D. BOGNANCO SM50 Vet 44 0 0 
 27 61 0.19.21 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 43 57 18 
 28 42 0.19.24 DAYNE' ALAIN POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 42 56 17 
 29 73 0.19.27 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 41 55 27 
 30 28 0.19.30 DESANDRE' JEAN PAUL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 40 54 16 
 31 59 0.19.33 VUILLERMOZ ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 39 53 15 
 32 79 0.19.35 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM55 Pio 38 52 45 
 33 53 0.19.52 GIOVENZI ALESSANDRO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 37 51 14 
 34 6 0.19.54 COME' LUCIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 36 50 40 
 35 75 0.19.56 PAGANONE LARA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF Sen F 24 50 30 
 36 15 0.20.06 SOLTANE SAMIA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF45 MasterA F 23 45 30 
 37 64 0.20.09 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 35 49 13 
 38 49 0.20.10 PIRANA ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 34 48 12 
 39 97 0.20.17 NEGRA GIANLUCA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN TM Sen M 33 47 11 
 40 84 0.20.19 CUNEAZ ROBERTA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF40 MasterA F 22 40 26 
 41 41 0.20.21 BERGAMELLI ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 32 46 10 
 42 86 0.20.26 COROLLA AMBRA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 21 37 26 
 43 31 0.20.35 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 Vet 31 45 34 
 44 19 0.20.37 BARAILLER FEDERICA A.S.D. COGNE 4061 SF Sen F 20 34 22 
 45 20 0.20.37 JACQUEMOD ANDRE' A.S.D. COGNE 4061 SM Sen M 30 44 9 
 46 39 0.20.38 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 Vet 29 43 31 
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 12^ ediz. Tour du Chateau 

 Data: giovedì 3 luglio 2014 Località: Issogne 

 Approvazione Organizzazione: Comune di Issogne - Atl.  Specialità: circuito 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 30 0.20.38 DE MATTEIS PIER LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 28 42 37 
 48 37 0.20.44 BORDET GIOVANNI A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 27 41 29 
 49 40 0.20.47 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 26 40 27 
 50 14 0.20.53 BENVENUTO LUCA POL. DIL. SANT'ORSO JM Jun M 1 0 26 
 51 17 0.20.54 LEBOLE ANTONIO A.S.GAGLIANICO 1974 SM45 Vet 25 0 0 
 52 23 0.20.57 GERARD JESSICA A.S.D. ATLETICA COGNE SF40 MasterA F 19 31 22 
 53 60 0.21.01 BOFFA MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 24 39 25 
 54 38 0.21.08 GIROD GAEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 23 38 23 
 55 87 0.21.10 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 18 29 19 
 56 24 0.21.20 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 Pio 22 37 34 
 57 66 0.21.22 PAGLIERO NICOLETTA A.S.D. ATLETICA COGNE SF35 MasterA F 17 27 19 
 58 91 0.21.40 HERIN ROMANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 21 36 25 
 59 95 0.21.44 TREVISAN SARA A.S.D. COGNE 4061 SF Sen F 16 25 16 
 60 72 0.21.44 DOMATTI CHIARA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF Sen F 15 23 14 
 61 29 0.21.54 SITZIA ALBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 Pio 20 35 31 
 62 50 0.21.58 SFERLAZZA CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 Ama 19 34 21 
 63 92 0.22.19 PICA MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 18 33 23 
 64 18 0.22.22 PALLARES PAULINA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF45 MasterA F 14 21 16 
 65 22 0.22.50 VITTON MEA ELISA A.S.D. ATLETICA COGNE SF35 MasterA F 13 20 14 
 66 32 0.22.56 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 17 32 21 
 67 74 0.23.06 IANNIZZI CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 16 31 19 
 68 89 0.23.17 BAUDIN OSVALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 15 30 18 
 69 4 0.23.23 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 Sup P 14 29 50 
 70 13 0.23.33 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM45 Vet 13 28 17 
 71 83 0.23.35 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 12 27 16 
 72 68 0.23.36 TOFFANO ESMERALDA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF40 MasterA F 12 19 12 
 73 12 0.24.19 COURTHOUD ALEXIS A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 11 26 8 
 74 8 0.24.41 PERIN SARA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF35 MasterA F 11 18 10 
 75 1 0.24.43 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 Pio 10 25 29 
 76 26 0.25.14 BONIFACE REMY A.S.D. ATLETICA ZERBION SM40 Ama 9 24 19 
 77 77 0.25.18 DEANOZ MARIE CLAIRE POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 10 17 12 
 78 36 0.25.19 GIOVANETTO ARMANDO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM50 Vet 8 23 15 
 79 45 0.25.47 BERTELLOTTI RENATO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM60 Pio 7 22 27 
 80 94 0.26.15 VERTHUY AMATO LIVIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 Pio 6 21 25 
 81 85 0.27.07 COME' GIULIA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 9 16 10 
 82 54 0.27.50 BIANCHEDI GIANCARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM60 Pio 5 20 23 
 83 33 0.28.01 BERARD ORIANA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 MasterA F 8 15 9 
 84 96 0.28.16 ZAPPALA' ADRIANA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SF55 MasterB F 7 14 30 
 85 7 0.28.18 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 Sup P 4 19 45 
 86 10 0.29.02 LUBOZ ILVA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF50 MasterB F 6 13 26 
 87 81 0.29.36 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF MasterA F 5 12 8 
 88 88 0.30.11 BALDISSERO LORETTA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SF45 MasterA F 4 11 7 
 89 44 0.30.30 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 Sup P 3 18 40 
 90 90 0.30.47 SAVIN ANNA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 MasterB F 3 10 22 
 91 3 0.31.25 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 Sup P 2 17 37 
 92 27 0.31.56 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM65 Sup P 1 16 34 
 93 93 0.32.53 COLABELLO AMALIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 MasterB F 2 9 19 
 94 69 0.35.36 SAVIN GRAZIELLA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF50 MasterB F 1 8 16 
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 12^ ediz. Tour du Chateau 

 Data: giovedì 3 luglio 2014 Località: Issogne 

 Approvazione Organizzazione: Comune di Issogne - Atl.  Specialità: circuito 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 Eso M Km. 0,500 
 1 5 0.01.21 VILLANESE JEAN XAVIER A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS EM 2 0 30 
 2 3 0.01.29 TURINO ALESSIO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS EM 1 0 26 

 Eso F Km. 0,500 
 1 2 0.01.24 TURINO MARTINA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS EF 4 0 30 
 2 1 0.01.29 PARIS SILVIA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS EF 3 0 26 
 3 4 0.01.29 GROSJACQUES GIADA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  EF 2 0 22 
 4 6 0.01.36 VILLANESE CAMILLA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS EF 1 0 19 

 Rag M Km. 1 
 1 13 0.02.41 PIGLIACELLI NICOLO' POL. DIL. SANT'ORSO RM 3 0 30 
 2 14 0.02.45 GIOVANETTO NICOLO' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN RM 2 0 26 
 3 15 0.02.51 BORDET DANIEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN RM 1 0 22 

 Rag F Km. 1 
 1 16 0.02.54 PEREGO ELENA A.S.D. ATL. A. CALVESI RF 6 0 30 
 2 10 0.02.55 LORENZI CHIARA A.S.D. ATL. A. CALVESI RF 5 0 26 
 3 7 0.03.02 GIROD CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO RF 4 0 22 
 4 12 0.03.13 TRABUCCHI MARTINA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  RF 3 0 19 
 5 9 0.03.48 DELLA SCHIAVA ETHEL POL. DIL. SANT'ORSO RF 2 0 16 
 6 8 0.03.57 QUENDOZ MICHELLE POL. DIL. SANT'ORSO RF 1 0 14 

 Cad M Km. 1,500 
 1 26 0.04.01 PEREGO PIETRO A.S.D. ATL. A. CALVESI CM 8 0 30 
 2 20 0.04.09 RABELLINO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO CM 7 0 26 
 3 17 0.04.13 BARAVEX IVAN POL. DIL. SANT'ORSO CM 6 0 22 
 4 25 0.04.14 VILLANESE GIACOMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN CM 5 0 19 
 5 18 0.04.19 PARIS FABIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  CM 4 0 16 
 6 21 0.04.24 BORNEY GILBERT POL. DIL. SANT'ORSO CM 3 0 14 
 7 23 0.04.34 CHAMPRETAVY FABIEN U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  CM 2 0 12 
 8 22 0.05.02 QUENDOZ CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO CM 1 0 10 

 Cad F Km. 1,500 
 1 24 0.04.50 TRABUCCHI BEATRICE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  CF 2 0 30 
 2 19 0.04.52 GIROD CELINE POL. DIL. SANT'ORSO CF 1 0 26 

 All M Km. 3 
 1 28 0.08.20 BRUNOD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM 2 0 30 
 2 27 0.10.07 JORRIOZ THIERRY POL. DIL. SANT'ORSO AM 1 0 26 

 All F Km. 3 
 1 29 0.11.34 PEREGO CATERINA A.S.D. ATL. A. CALVESI AF 1 0 30 

 Jun M Km. 6 
 1 55 0.17.43 COGNEIN ENRICO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  JM 2 0 30 
 2 14 0.20.53 BENVENUTO LUCA POL. DIL. SANT'ORSO JM 1 0 26 

 Sen F Km. 6 
 1 75 0.19.56 PAGANONE LARA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 24 50 30 
 2 86 0.20.26 COROLLA AMBRA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 21 37 26 
 3 19 0.20.37 BARAILLER FEDERICA A.S.D. COGNE 4061 SF 20 34 22 
 4 87 0.21.10 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 18 29 19 
 5 95 0.21.44 TREVISAN SARA A.S.D. COGNE 4061 SF 16 25 16 
 6 72 0.21.44 DOMATTI CHIARA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 15 23 14 
 7 77 0.25.18 DEANOZ MARIE CLAIRE POL. DIL. SANT'ORSO SF 10 17 12 
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 12^ ediz. Tour du Chateau 

 Data: giovedì 3 luglio 2014 Località: Issogne 

 Approvazione Organizzazione: Comune di Issogne - Atl.  Specialità: circuito 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 8 85 0.27.07 COME' GIULIA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 9 16 10 

 MasterA F Km. 6 
 1 15 0.20.06 SOLTANE SAMIA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF45 23 45 30 
 2 84 0.20.19 CUNEAZ ROBERTA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF40 22 40 26 
 3 23 0.20.57 GERARD JESSICA A.S.D. ATLETICA COGNE SF40 19 31 22 
 4 66 0.21.22 PAGLIERO NICOLETTA A.S.D. ATLETICA COGNE SF35 17 27 19 
 5 18 0.22.22 PALLARES PAULINA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF45 14 21 16 
 6 22 0.22.50 VITTON MEA ELISA A.S.D. ATLETICA COGNE SF35 13 20 14 
 7 68 0.23.36 TOFFANO ESMERALDA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF40 12 19 12 
 8 8 0.24.41 PERIN SARA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF35 11 18 10 
 9 33 0.28.01 BERARD ORIANA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 8 15 9 
 10 81 0.29.36 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 5 12 8 
 11 88 0.30.11 BALDISSERO LORETTA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SF45 4 11 7 

 MasterB F Km. 6 
 1 96 0.28.16 ZAPPALA' ADRIANA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SF55 7 14 30 
 2 10 0.29.02 LUBOZ ILVA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF50 6 13 26 
 3 90 0.30.47 SAVIN ANNA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 3 10 22 
 4 93 0.32.53 COLABELLO AMALIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 2 9 19 
 5 69 0.35.36 SAVIN GRAZIELLA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF50 1 8 16 

 Sen M Km. 6 
 1 11 0.16.49 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 67 95 50 
 2 57 0.16.56 TURCOTTI ANDRE' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 65 87 45 
 3 80 0.17.05 DUFOUR ANDREA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 64 84 40 
 4 58 0.17.07 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 63 81 37 
 5 34 0.17.14 RANFONE MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI PM 62 79 34 
 6 67 0.17.24 MARTINOD YANNICH POL. DIL. SANT'ORSO SM 61 77 31 
 7 56 0.17.44 ABRAM DIDIER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 57 70 29 
 8 21 0.17.47 BENATI ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM 56 69 27 
 9 78 0.18.20 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 53 66 25 
 10 35 0.18.32 PENSIERO GIOVANNI LUCA POL. DIL. SANT'ORSO SM 52 65 23 
 11 70 0.18.43 DOMATTI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 49 62 21 
 12 62 0.18.46 BAUDIN JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 48 61 19 
 13 61 0.19.21 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 43 57 18 
 14 42 0.19.24 DAYNE' ALAIN POL. DIL. SANT'ORSO SM 42 56 17 
 15 28 0.19.30 DESANDRE' JEAN PAUL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 40 54 16 
 16 59 0.19.33 VUILLERMOZ ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 39 53 15 
 17 53 0.19.52 GIOVENZI ALESSANDRO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 37 51 14 
 18 64 0.20.09 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO SM 35 49 13 
 19 49 0.20.10 PIRANA ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 34 48 12 
 20 97 0.20.17 NEGRA GIANLUCA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN TM 33 47 11 
 21 41 0.20.21 BERGAMELLI ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO SM 32 46 10 
 22 20 0.20.37 JACQUEMOD ANDRE' A.S.D. COGNE 4061 SM 30 44 9 
 23 12 0.24.19 COURTHOUD ALEXIS A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 11 26 8 

 Ama Km. 6 
 1 63 0.16.26 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 68 100 50 
 2 46 0.16.52 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 66 90 45 
 3 52 0.17.39 FARES PIETRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM40 59 73 40 
 4 48 0.17.44 TREVISAN CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 58 71 37 
 5 47 0.18.41 PIGLIACELLI DANIELE A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 50 63 34 
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 12^ ediz. Tour du Chateau 

 Data: giovedì 3 luglio 2014 Località: Issogne 

 Approvazione Organizzazione: Comune di Issogne - Atl.  Specialità: circuito 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 6 65 0.18.56 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 46 59 31 
 7 82 0.19.04 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO SM35 45 58 29 
 8 73 0.19.27 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 41 55 27 
 9 60 0.21.01 BOFFA MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 24 39 25 
 10 38 0.21.08 GIROD GAEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 23 38 23 
 11 50 0.21.58 SFERLAZZA CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 19 34 21 
 12 26 0.25.14 BONIFACE REMY A.S.D. ATLETICA ZERBION SM40 9 24 19 

 Vet Km. 6 
 1 51 0.17.28 RESTANO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM50 60 75 50 
 2 5 0.17.58 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 55 68 45 
 3 71 0.18.11 VIGE' FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 54 67 40 
 4 25 0.18.35 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 51 64 37 
 5 16 0.19.13 GRADIZZI MORENO A. S. D. BOGNANCO SM50 44 0 0 
 6 31 0.20.35 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 31 45 34 
 7 39 0.20.38 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 29 43 31 
 8 37 0.20.44 BORDET GIOVANNI A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 27 41 29 
 9 40 0.20.47 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 26 40 27 
 10 17 0.20.54 LEBOLE ANTONIO A.S.GAGLIANICO 1974 SM45 25 0 0 
 11 91 0.21.40 HERIN ROMANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 21 36 25 
 12 92 0.22.19 PICA MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 18 33 23 
 13 32 0.22.56 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 17 32 21 
 14 74 0.23.06 IANNIZZI CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 16 31 19 
 15 89 0.23.17 BAUDIN OSVALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 15 30 18 
 16 13 0.23.33 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM45 13 28 17 
 17 83 0.23.35 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 12 27 16 
 18 36 0.25.19 GIOVANETTO ARMANDO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM50 8 23 15 

 Pio Km. 6 
 1 9 0.18.55 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 47 60 50 
 2 79 0.19.35 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM55 38 52 45 
 3 6 0.19.54 COME' LUCIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 36 50 40 
 4 30 0.20.38 DE MATTEIS PIER LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM55 28 42 37 
 5 24 0.21.20 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 22 37 34 
 6 29 0.21.54 SITZIA ALBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 20 35 31 
 7 1 0.24.43 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 10 25 29 
 8 45 0.25.47 BERTELLOTTI RENATO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM60 7 22 27 
 9 94 0.26.15 VERTHUY AMATO LIVIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 6 21 25 
 10 54 0.27.50 BIANCHEDI GIANCARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM60 5 20 23 

 Sup P Km. 6 
 1 4 0.23.23 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 14 29 50 
 2 7 0.28.18 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 4 19 45 
 3 44 0.30.30 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 3 18 40 
 4 3 0.31.25 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 2 17 37 
 5 27 0.31.56 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM65 1 16 34 

 Ritirati 

 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 2 SQ MARQUIS EGIDIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. 
 2 43 NA ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO 
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 12^ ediz. Tour du Chateau 

 Data: giovedì 3 luglio 2014 Località: Issogne 

 Approvazione Organizzazione: Comune di Issogne - Atl.  Specialità: circuito 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 3 76 NA DEANOZ JOEL THOMAS POL. DIL. SANT'ORSO 
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 12^ ediz. Tour du Chateau 

 Data: giovedì 3 luglio 2014 Località: Issogne 

 Approvazione Organizzazione: Comune di Issogne - Atl.  Specialità: circuito 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 543 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 467 
 3 A.S.D. ATLETICA COGNE 436 
 4 A.S.D. ATL. A. CALVESI 184 
 5 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 154 
 6 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 56 
 7 A. S. D. BOGNANCO 44 
 8 A.S.D. COGNE 4061 30 
 9 A.S.GAGLIANICO 1974 25 
 10 A.S.D. ATLETICA ZERBION 15 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATL. A. CALVESI 89 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 60 
 3 A.S.D. ATLETICA COGNE 49 
 4 A.S.D. COGNE 4061 36 
 5 A.S.D. ATLETICA ZERBION 29 
 6 POL. DIL. SANT'ORSO 18 
 7 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 11 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 22 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 10 
 3 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 8 
 4 A.S.D. ATL. A. CALVESI 8 
 5 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 3 

 Classifica per Società Giovani Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATL. A. CALVESI 12 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 8 
 3 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 8 
 4 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 7 
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 12^ ediz. Tour du Chateau 

 Data: giovedì 3 luglio 2014 Località: Issogne 

 Approvazione Organizzazione: Comune di Issogne - Atl.  Specialità: circuito 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Presenze 

 Esordienti Ragazzi Cadetti 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 9 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 5 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 5 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 3 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 3 

 Allievi Juniores 

 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 2 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 1 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 1 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 27 
 POL. DIL. SANT'ORSO 23 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 13 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 10 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 7 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 5 
 A.S.D. COGNE 4061 3 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 2 
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